Khi thị trường lao động được tổ
chức lại bằng tư duy chủ động, số hóa và lấy chất lượng làm trọng
tâm, Trung tâm không chỉ là nơi kết nối việc làm, mà đang từng
bước trở thành một mắt xích quan trọng trong chiến lược phát triển
công nghiệp của tỉnh.n

Lãnh đạo Cục Việc làm và lãnh đạo UBND tỉnh Bắc Ninh tham quan, nắm bắt nhu cầu tuyển dụng của doanh nghiệp tại
Ngày hội việc làm Xuân Bính Ngọ 2026 - sự kiện kết nối trực tuyến với 10 tỉnh, thành phố

Người lao động được tư vấn và phỏng vấn trực tuyến, giúp tiết kiệm
thời gian và tối ưu hóa khả năng sàng lọc cho doanh nghiệp